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    AMENDED DC ESTATE TAX RETURN
                FORM D-76A

                
Estate of: (Last Name, First Name, Middle Initial) Date of death

Name of personal representative                                                       SSN Location of Probate Court

Address of personal representative SSN of decedent

Case number

Was the estate probated?

 YES             NO

Telephone number of the personal representative OFFICIAL USE

  

 RESIDENT ESTATE    NON RESIDENT ESTATE       AMENDED - IRS AUDIT  AMENDED - DISCOVERY
            Attach a copy of the IRS Audit.       of additional assets.

COLUMN 1

     Originally Reported
COLUMN 2

 Net Change (See Page 2)
COLUMN 3

Corrected Amount

1.  Total Gross Estate  $  $  $

2.  Total Allowable Deductions  (From federal schedules)

3.  Tentative Taxable Estate (Line 1 minus Line 2)

4.  DC Estate Tax Due (From computation worksheet)

5.  Penalty: 5% Per Month or Fraction Thereof (Maximum 25%)

6.  Interest: (From                            To                              ) 

7.  Total Tax, Penalty and Interest (Line 4 plus Lines 5 and 6)

8.  Total Tax Penalty and Interest Previously Paid 

     (Line 10, Form D- 76)  
9.  Balance Due ( Line 7 minus Line 8)

10. Overpayment (Line 8 minus Line 7)  $  $  $

Under penalties of perjury, I (we) swear that I (we) have examined all assets and documents of this estate, including accompanying schedules and 
statements, and to the best of my (our) knowledge, information and belief, all statements made herein are true, correct, and complete.

ATTORNEY’S NAME ____________________________________________

ATTORNEY’S ADDRESS                                                                   

______________________________________________________________                  ______________________________________________
                                                                                                                          SIGNATURE OF PERSONAL REPRESENTATIVE

______________________________________________________________

ATTORNEY’S TELEPHONE NO. ___________________________________                  DATE_________________________________________

Government of the 
District of Columbia
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AMENDED DC ESTATE TAX RETURN 
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1. For detailed and specifi c instructions concerning fi ling requirements, defi nitions, penalties, interest, 
mailing address, etc., please refer to the instructions for Form D-76, DC Estate Tax Return.

2. Use Form D-76A, Amended Estate Tax Return, to correct a fi led Form D-76.  Do not fi le an amended 
return to provide additional information that has been requested by the Offi ce of Tax and Revenue 
about a return, which you have already fi led.

3. (a) Column 1. Enter in this column the amount shown on the original return or as later adjusted 
and closed on the basis of an examination of the original return.

(b) Column 2. Enter in this column any changes from the original return.  Briefl y explain the reason 
for any changes below.  

(c) Column 3. Enter in this column the corrected amounts after taking into account any 
adjustments in column 2.  If there are no changes, enter the amount reported in 
column 1. 

EXPLANATION OF CHANGES: Enter the line references from page 1 for which you are reporting a 
change and give a reason for each change made.

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

FORM D-76A 


